existenti habite, ipsum Jure hereditario tan­

gentis . cum omnibus vtilitatibus videlicet 

terris arabilibus. Siluis. Nemoribus. Pratis 

seu fenetis. ét aquis, et quibuslibet. Juribus 

ac pertinencijs. ad ipsas Tres partes porcionis 

sue. spectantibus, et cedentibus, prefatis Be- , 

nedicto et Bartholomeo. filijs Bede. ac Elije 

filio Stephani. filijs vlerinarum sororum sua­

rum! tum pro quarta filiali dominarum ma­

trum suarum Jure naturali debita, tum eciam 

ob dileccionem et' affectum proximitatis, de­

disse donasse et contulisse, ac dedit donauit 

et contulit, coram nobis. Tali condicione me- 

diante, quod quamdiu ipse, scilicet Petrus 

superuiuet. dictam possessionariam porcionem 

suam, possidebit et fructus ac vtilitates eius 

percipiet et habebit, post mortem uero suam, 

dicte Tres partes, possessionarie porcionis 

sue. supra dicte, cum omnibus premissis vtili­

tatibus. et Juribus ac pertinencijs suis vni­

uersis liecaon plenitudine dominij sui. ad 

predictos Benedictum et Bartholomeum. filios 

Bede. ac Elijam filium Stephani. vt premit- 

tifur, filios vterinarum sororum suarum, et 

per eos ipsorum heredes, heredumque suorum 

successores, perpetuo et irreuocabiliter. pos-s 

sidende, tenende, et habende, remaneant, et 

deuóluantur, ac deuolute existant. et habe- . 

antur, contradictione qualibet non obstante.; ’ 

sine preiudicio tamen iuris alieni. Prout hec 

omnia premissa. supradictus Petrus filius vruz.; ‘ 

dixit et sponte confessus extitit, viua uoce 

coram nobis. In cuius réi euidens testimo­

nium firmitatemque perpetuam, > presentes 

litteras nostras priuilegiales. ad instanciam. 

et peticionem parcium predictarum. conces­

simus pendentis Sigilli nostri munimine ro­

boratas. Datum in Octauis festi Epiphaniarum ... . 0 . 0 0 0  

domini. Anno eiusdem M. C. C. C. X I mo Sep-

timo. Dominico preposito. Mijchaele Cantore. 

Lorando Custode, et Ladizlao magno decano 

ecclesie nostre. existentibus.

Eredetije pergamenen vörös selyemzsi- 

nórról függő teljesen ép pecséttel,. Kispál 

Sándor ur birtobában, : : ■ >

?
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A  M A G Y A R  N E M ZE T I SZ ÍN É SZE T  

T Ö R T É N E T É H E Z .

Közli: Ií. P ápp  M ik ló  s.

1806.
VII.

, Qu ie tan t ia

250 .v  kétszáz ötven német forintok­

ról ; melyeket tekintetes Kanyó László Urtól, 

mint Méltóságos L. Báró Vesselényi Miklós 

Ur ő Nagysága plenipotentiariusától a há­

zom bérében, melyben a teátrum nagyon a

1-a octobris 1805 usque 1-am április 180G-